
Deň vydania: 21.05.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 97/2024

36 765 121IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 19773/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

949 01d) PSČNitrac) Názov obce

30b) Orientačné/súpisné číslo

Kmeťkovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

auctio s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

30. 4. 2024Zo dňa

2228000823Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X032679

auctio s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

45 650 276IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 66638/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 09d) PSČBratislavac) Názov obce

19/7828b) Orientačné/súpisné číslo

Pribinovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Eviden Slovakia s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1.opak.koloKolo dražbyF.

11:00 hod.Čas konania dražbyE.

20. 5. 2024Dátum konania dražbyD.

Hotel Sun, Slnečné jazerá – sever 2572/125, 903 01 Senec,
konferenčná sála SUN III.

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby je nehnuteľnosť vedená Okresným úradom Galanta – Katastrálnym odborom, nachádzajúca 
sa v:

· Okres: Galanta,
· Obec: Jelka,
· Katastrálne územie: Jelka,
· List vlastníctva číslo 2538:
· parcela registra „C“, parcelné číslo 1258, druh pozemku: Ostatná plocha, výmera 2391 m2,

v podiele 1/1 k celku, vo vlastníctve:

 

Obchodné meno :     BUILDHOUSE, s.r.o.

Sídlo :                       Hlavná 77, 900 29 Nová Dedinka

IČO :                        35 808 349

Zápis :                      Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, odd.: Sro, vložka č. 23702/B

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 21.05.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 97/2024

 

(ďalej len „Nehnuteľnosť“ alebo „Predmet dražby“ v príslušnom gramatickom tvare)

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží“.

Dôvody upustenia od dražby:

§ 19 ods. 1 písm. a)  zákona č. 527/2002 Z.z. v znení neskorších právnych predpisov 

(na základe písomnej žiadosti navrhovateľa dražby)

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


